
UCHWAŁA NR XV/107/2020 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r., poz.506 ze zm.), art. 212, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada  Gminy  uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 95 826,00 zł 

zgodnie z zał. nr 1. 

§ 2. 1. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 39 965 831,00 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 39 422 868,00 zł 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 12 286 939,00 zł 

zgodnie z zał. nr 3 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 95 826,00 zł 

zgodnie z zał. nr 2. 

§ 4. 1. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 44 417 031,00 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 38 879 615,29 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 5 537 415,71 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
12 286 939,00 zł 

zgodnie z zał. nr 3. 

§ 5. Fundusz sołecki po zmianach według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz  określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla  poszczególnych sołectw 

zgodnie z zał. Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

Id: 92F6AC9C-EA95-4E96-ACA6-2B0263D23EAF. Uchwalony Strona 1



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy
NR XV/107/2020
z dnia  12 marca 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 200,00 80 282,00 81 482,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 200,00 80 282,00 81 482,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 80 282,00 80 282,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 728,00 15 294,00 17 022,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 294,00 15 294,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 15 294,00 15 294,00

855 Rodzina 12 194 410,00 250,00 12 194 660,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 250,00 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 250,00 250,00

Razem: 39 870 005,00 95 826,00 39 965 831,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 92F6AC9C-EA95-4E96-ACA6-2B0263D23EAF. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Nr  XV/107/2020
z dnia 12 marca 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 90 164,00 7 841,00 98 005,00

01095 Pozostała działalność 61 864,00 7 841,00 69 705,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 464,00 -7 034,00 8 430,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 875,00 14 875,00

600 Transport i łączność 4 588 140,71 -28 000,00 4 560 140,71

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 519 300,00 40 000,00 1 559 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 051 716,03 -468 000,00 2 583 716,03

4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 -68 000,00 332 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 347 716,03 -400 000,00 1 947 716,03

60017 Drogi wewnetrzne 17 124,68 400 000,00 417 124,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 124,68 400 000,00 415 124,68

700 Gospodarka mieszkaniowa 251 000,00 440,00 251 440,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 251 000,00 440,00 251 440,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 000,00 440,00 1 440,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 728,00 15 294,00 17 022,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 294,00 15 294,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 794,00 7 794,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00 4 500,00

758 Różne rozliczenia 280 000,00 1,00 280 001,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 378,00 1,00 1 379,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 378,00 1,00 1 379,00

801 Oświata i wychowanie 14 094 579,00 15 000,00 14 109 579,00

80101 Szkoły podstawowe 8 635 808,00 14 870,00 8 650 678,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -130,00 3 870,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 130,00 130,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 92F6AC9C-EA95-4E96-ACA6-2B0263D23EAF. Uchwalony Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 130,00 130,00

855 Rodzina 12 228 410,00 250,00 12 228 660,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 250,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 250,00 250,00

926 Kultura fizyczna 643 500,00 85 000,00 728 500,00

92601 Obiekty sportowe 504 500,00 85 000,00 589 500,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 85 000,00 215 000,00

Razem: 44 321 205,00 95 826,00 44 417 031,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 92F6AC9C-EA95-4E96-ACA6-2B0263D23EAF. Uchwalony Strona 2



Dział
Rozdzia

ł
§

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 84 857,00 84 857,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 857,00 84 857,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

84 857,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
84 857,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

17 022,00 17 022,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 728,00 1 728,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 728,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
  1 728,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
15 294,00 15 294,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

15 294,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
7 794,00

Klasyfikacja

Nazwa Dotacje Wydatki

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XV/107/2020

Rady Gminy Piaski

z dnia 12 marca 2020 roku

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawamni w 2020 roku.

Id: 92F6AC9C-EA95-4E96-ACA6-2B0263D23EAF. Uchwalony Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

852 Pomoc społeczna 400,00 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 400,00 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

400,00

3110 Świadczenia społeczne 400,00

855 Rodzina 12 184 660,00 12 184 660,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 950 000,00 8 950 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym),związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci

8 950 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 873 925,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
52 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

1 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 103,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 272,00

4610
Koszty postepowania sądowego i 

prokuratorskiego
100,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 215 720,00 3 215 720,00

Id: 92F6AC9C-EA95-4E96-ACA6-2B0263D23EAF. Uchwalony Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami

3 215 720,00

3110 Świadczenia społeczne 2 969 720,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
57 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 900,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

1 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4260 Zakup energii 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 728,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 272,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

18 690,00 18 690,00

Id: 92F6AC9C-EA95-4E96-ACA6-2B0263D23EAF. Uchwalony Strona 3



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

18 690,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 690,00

12 286 939,00 12 286 939,00

Dział Rozdział §

1 2 3 5

855 27 348,00

85502

27 348,00

0980
27 348,00

Świdczenia rodzinne, swidczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego

Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadan zleconych jednostkom samorzatu terytorialnego w 

2020 roku

Klasyfikacja
Nazwa Plan

4

Rodzina

Id: 92F6AC9C-EA95-4E96-ACA6-2B0263D23EAF. Uchwalony Strona 4



Plan wydatków majątkowych

zał nr 4 do Uchwały Rady Gminy
Nr  XV/107/2020
z dnia  12 marca 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 575,00

01095 Pozostała działalność 25 575,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 875,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - poprawa wizerunku i
estetyki wsi/zakup i montaż wiaty przystankowej dla
rowerów

7 034,00

zakup i montaż wiaty przystankowej -  Szelejewo Pierwsze 7 841,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 700,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze zakup kosiarki 10 700,00

600 Transport i łączność 3 928 940,71

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 542 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Przebudowa miejsc postojowych- droga powiatowa nr
4943P w  miejscowości Strzelce Wielkie

40 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 502 100,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4095P Smogorzewo-
Piaski od granicy powiatu śremskiego o łącznej długości
3,491km na odcinkach od km2+920dokm4+769 i od km
8+822"

1 502 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 971 716,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 947 716,03

Przebudowa  drogi gminnej nr 740530P w Smogorzewie- 500 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 740545 P/L Piaski-
Drzeczewo Drugie

100 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 740545P/L w Szelejewie
Pierwszym

0,00

Przebudowa drogi gminnej- Szelejewo Drugie-Stefanowo 270 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniiem i
miejscami postojowymi w Piaskach

30 000,00

Przebudowa ul Kasprzaka i Wschodniej w Piaskach wraz
z budową kanalizacji deszczowej

1 000 000,00

Sołectwo Bodzewo - przebudowa drogi gminnej nr
740564P/L w Bodzewie / budowa chodnika/

17 716,03

Sołectwo Szelejewo Drugie - przebudowa drogi gminnej nr
745555P/L w Stefanowie / budowa chodnika lewa strona/

30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Wykup gruntów pod  poszerzenie drogi Drogoszewo 24 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 415 124,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 124,68

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
Szelejewie Pierwszym/obręb Szelejewo Drugie/

400 000,00

Sołectwo Michałowa- poprawa infrastruktury drogowej /
przebudowa drogi w Drogoszewie/

15 124,68

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315 900,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 900,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

15 900,00

na zakup i montaż urzadzeń łączności radiowej 15 900,00

Wpłata na zakup somochodu /OSP Piaski/ 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

300 000,00

Wpłata na zakup somochodu /OSP Piaski/ 300 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 92F6AC9C-EA95-4E96-ACA6-2B0263D23EAF. Uchwalony Strona 1



801 Oświata i wychowanie 15 000,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego i bieżni przy szkole
podstawowej w Bodzewie

15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

27 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

27 500,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 27 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 050 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00

 Termomodernizacja budynku  Gminnego Ośrodka Kultury
w Piaskach z wykorzystaniem instalacji OZE i przebudową
kotłowni.

800 000,00

Przebudowa z rozbudową świetlicy wiejskiej w Strzelcach
Małych

250 000,00

926 Kultura fizyczna 174 500,00

92601 Obiekty sportowe 174 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Odnowa i zagospodarowanie stawu w Strzelcach Wielkich 30 000,00

Wykonanie systemu nawadniania boiska piłkarskiego na
stadionie sportowym w Piaskach

70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 500,00

Sołectwo Strzelce Wielkie- boisko sportowe/ zakup
kosiarki/

14 500,00

Zakup działki nr 833/7 obręb Piaski pod poszerzenie
boiska sportowego /od PKP/

60 000,00

Razem: 5 537 415,71

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 92F6AC9C-EA95-4E96-ACA6-2B0263D23EAF. Uchwalony Strona 2



386,76

150,35

Sołectwo Grabonóg - utrzymanie czystości na terenie 

sołectwa (zakup:paliwa, żyłki, oleju, impregnatu, 

odkurzacza do liści i inne)

Sołectwo Lipie - utrzymania sołectwa w czystości 

(zakup: paliwo, żyłka do kosy i inne)

01095 Pozostała działalność 60 457,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 893,18

Plan na 2020

3 550,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup: paliwa, oleju, środków chwastobójczych, 

nożyce elektryczne do żywopłotu i inne)

900,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - poprawa wizerunku i 

estetyki wsi (utrzymanie terenów użyteczności 

publicznej, zakup: gazonów do kwiatów, oprysków, 

środków ochrony roślin,paliwa, oleju, żyłki do kosy 

spalinowej, farby i materiały do konserwacji ławek, 

kamery, kosiarki i inne)

5 354,59

Sołectwo Rębowo - zakup paliwa i materiałów 

eksploatacyjnych do kosiarek i inne
522,97

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi (zakup: 

kosiarki, paliwa do kosiarek, środków 

chwastobójczych, farb i inne)

8 000,00

Sołectwo Smogorzewo - utrzymanie porządu, dbanie o 

wizerunek wsi, poprawa warunków rekreacyjno-

sporotowych (zakup: gabloty ogłoszeniowej, paliwo i 

inne)

2 718,51

Sołectwo Strzelce Małe - poprawa wizerunki i estetyki 

wsi (zakup: farb i inne)
400,00

Sołectwo Strzelce Małe - dbanie o tereny zielone 

(zakup: paliwa, oleju, żyłki do motokosy i inne)

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 60 457,18

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XV/107/2020

Rady Gminy Piaski

z dnia 12 marca 2020 roku

Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla 

poszczególnych sołectw w 2020 roku

L.p. Dział Rozdz. Par. Treść

Id: 92F6AC9C-EA95-4E96-ACA6-2B0263D23EAF. Uchwalony Strona 1



500,00

600,00

6 410,00

600,00

4 200,00

600,00

4270 400,00

400,00

1 300,00

200,00

100,00

380,00

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi (wywóz 

odpadów, przedląd placu zabaw, obicie deskami części 

wiaty na boisku sportowym i inne)

Sołectwo Smogorzewo - utrzymanie porządku, dbanie o 

wizerunek wsi, poprawa warunków rekreacyjno-

sportowych (przegląd placów zabaw, wywóz śmieci i 

inne)

500,00

Sołectwo Strzelce Małe - dbanie o tereny zielone 

(wywóz śmieci i inne)
80,00

Sołectwo Grabonóg - przegląd techniczny placu zabaw 

i inne

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(wywóz śmieci i inne)

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - poprawa wizerunki i 

estetyki wsi (montaż wiaty przystankowej dla rowerów, 

wywóz śmieci, przegląd placu zabaw i inne)

Sołectwo Bodzewko - utrzymanie terenów zielonych 

(zakup: paliwo, olej, oprysk, farba i inne)

Zakup usług remontowych

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(konserwacja placu zabaw, naprawa kosiarki i inne)

4300 Zakup usług pozostałych 7 430,00

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi 

(utrzymanie terenów zielonych zakup:paliwo, oprysk  i 

inne)

Sołectwo Michałowo - poprawa wizerunku, 

atrakcyjności i estetyki (zakup: paliwa, środki ochrony 

roślin i inne)

Sołectwo Piaski - dbanie o wizerunek wsi (zakup: kosze 

na śmieci, gablota ogłoszeniowa, paliwo, trawy i inne)

Sołectwo Bodzewo - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup:paliwo, żyłka, olej, środki chwastobójcze, kosze 

i inne)

Sołectwo Szelejewo Drugie - zakup gablot 

informacyjnych

Id: 92F6AC9C-EA95-4E96-ACA6-2B0263D23EAF. Uchwalony Strona 2



70,00

320,00

3 700,00

380,00

400,00

6050 7 034,00

7 034,00

6060 10 700,00

10 700,00

4270 34 401,61

17 401,61

17 000,00

30 000,00

60017 17 124,68

4270 2 000,00

2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - poprawa wizerunki i 

estetyki wsi (montaż wiaty przystankowej dla rowerów)

Sołectwo Lipie - remont chodnika

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi wewnętrzne

Zakup usług remontowych

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - infrastruktura 

komunalna sołectwa (naprawa dróg śródpolnych)

47 716,03

Sołectwo Bodzewo - przebudowa drogi gminnej nr 

740564 P/L  w Bodzewie (budowa chodnika)
17 716,03

Sołectwo Szelejewo Drugie - przebudowa drogi 

gminnej nr 745555 P/Lw Stefanowie (budowa chodnika 

lewa strona)

60016 Drogi publiczne gminne 82 117,64

Zakup usług remontowych

Sołectwo Grabonóg - modernizacja chodników

2. 600 Transport i łączność 99 242,32

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi 

(utrzyamnie terenów zielonych: wywóz odpadów, 

przegląd placu zabaw i inne)

Sołectwo Michałowo - poprawa wizerunku, 

atrakcyjności i estetyki (wywóz śmieci, nasadzenie 

wieloletnich krzewów, prace ogrodnicze i inne)

Sołectwo Bodzewo - dbanie o wizerunek wsi (wywóz 

odpadów, przegląd placu zabaw i inne)

Sołectwo Bodzewko - utrzymanie terenów zielonych 

(wywóz śmieci, przegląd placu zabaw i inne)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budzetowych

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - zakup kosiarki

Sołectwo Lipie - utrzymanie sołectwa w czystości 

(wywóz śmieci  i inne)

Id: 92F6AC9C-EA95-4E96-ACA6-2B0263D23EAF. Uchwalony Strona 3



6050 15 124,68

15 124,68

3. 754 2 500,00

75412 2 500,00

4210 2 500,00

2 500,00

4. 921 92 113,76

92109 24 000,00

4210 9 000,00

4300 15 000,00

15 000,00

92120 1 000,00

4300 1 000,00

1 000,00

4210 26 982,83

882,83

1 300,00

600,00

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

9 000,00

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Smogorzewo - utrzymanie porządku, dbanie o 

wizerunek wsi, poprawa warunków rekreacyjno-

sporotwych (utwardzenie terenu przy świetlicy 

wiejskiej)

Ochrona zabytków i opieka nad zabtkami

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - poprawa wizerunku i 

estetyki wsi (malwoanie figur przydrożnych wpisanych 

do rejestru zabytków)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

 

Sołectwo Podrzecze - doposażenie świetlicy wiejskiej 

oraz placu zabaw (zakup mebli do świetlicy oraz 

ławostołów i inne)

92195 67 113,76

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Podrzecze - imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(zakup materiałów: Dzień Dziecka, dożynki, Mikołajki, 

warsztaty ekologiczne i inne)

Sołectwo Strzelce Małe - imprezy integracyjne 

(nagrody, materiały na warsztaty kulinarne i inne)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - aktywizacja społeczności 

lokolnej poprzez organizacje imprez kultularno-

rozrywkowych (materiały na Dzień Dziecka i inne)

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Smogorzewo - zakup hełmów do 

reprezentacji OSP

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołęctwo Michałowo - poprawa infrastruktury 

drogowej (przebudowa drogi w Drogoszewie)

Id: 92F6AC9C-EA95-4E96-ACA6-2B0263D23EAF. Uchwalony Strona 4



1 500,00

500,00

1 000,00

20 400,00

800,00

4300 40 130,93

3 700,00

4 000,00

2 500,00

3 500,00

Sołectwo Strzelce Wielkie - imprezy kulturalno-

rozrywkowe (materiały na Dzień Kobiet, Dzień 

Dziecka, dożynki, Mikołajki i inne)

Sołectwo Lipie - integracja mieszkańców sołectwa 

(materiały na Mikołajki i inne)

5 600,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - oprawa muzyczna 

dożynek
1 560,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie - aktywizacja społeczności 

lokalnej poprzez organizację imprez kulturalno-

rozrywkowych (dożynki, Dzień Dziecka i inne)

2 800,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - imprezy kulturalno-

rozrywkowe (dożynki, wykoanie wieńca dożynkowego, 

Dzień Dziecka - atrakcje dla dzieci i inne)

Sołectwo Michałowo - aktywizacja społeczności 

lokalnej poprzez oraganizację imprez kulturalno-

rozrywkowych (materiały na Dzień Dziecka, Mikołajki 

i inne)

Sołectwo Piaski - sprzęt na imprezy integracyjne 

(zestaw stół i 2 ławki, namiot ogrodowy, parasol i inne)

Sołectwo Bodzewo - integracja społeczności poprzez 

organizację imprez kulturalno-rozrywkowych 

(materiały na warsztaty kulinarne z okazji Dnia Kobiet, 

festyny dla dzieci i inne)

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Podrzecze - imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(Dzień Dziecka, dożynki, mikołajki, warsztaty 

ekologiczne i inne)

Sołectwo Smogorzewo - aktywizacja społeczności 

lokalnej w oparciu o funkcjonowanie placu 

rekreacyjnego i świtlicy wiejskiej oraz poprawa 

dostępu do kultury i nauki (dożynki, festyny, warsztaty, 

szkolenia, spektakle i inne)

Sołectwo Strzelce Małe - imprezy integracyjne 

(festyny, dożynki i inne)

Sołectwo Grabonóg - kultura i integracja (dożynki, 

atrakcje dla dzieci, warsztaty tematyczne i inne)

Id: 92F6AC9C-EA95-4E96-ACA6-2B0263D23EAF. Uchwalony Strona 5



2 400,00

1 600,00

3 000,00

2 270,93

2 200,00

2 300,00

2 700,00

13 206,16

4 148,13

5 340,00
Sołectwo Godurowo - zakup materiałów do 

utwardzenia terenu rekreacyjnego przy boisku 

92601 Obiekty sportowe 138 088,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 728,00

Sołectwo Grabonóg - zakup toalety przenośnej toy toy 

na placu zabaw
2 000,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - doposażenie placu 

zabaw (zakup urzadzeń)
12 403,11

Sołectwo Drzęczewo Drugie - doposażenie placu zabaw 

i zewnętrznej siłowni (zakup: huśtawek, ławek, siłowni, 

sprzetu fitnes i inne)

Sołectwo Strzelce Wielkie - boisko sportowe (zakup 

materiałów: paliwo, nawóz, oprysk, trawa, garaż, 

piasek i inne)

Sołectwo Rębowo - doposażenie placu zabaw (zakup 

urządzeń i inne)
15 500,00

5. 926 Kultura fizyczna 138 988,00

Sołectwo Lipie - integracja mieszkańców sołectwa 

(dożynki i inne)

Sołectow Michałowo - aktywiazacja społeczności 

lokalnej poprzez organizację imprez kulturalno-

rozrywkowych (Dzień Dziecka, Mikołajki, dożynki i 

inne)

Sołectwo Piaski - imprezy integracyjne (dmuchańce i 

animatorzy na Dzień Dziecka i inne)

Sołectwo Bodzewo - integracja społeczności poprzez 

organizację imprez kulturalno-rozrywkowych (festyny 

dla dzieci, dożynki)

Sołectwo Bodzewko - aktywizacja społeczności 

lokalnej (Dzień Dziecka, dożynki)

Sołectwo Strzelce Wielki - imprezy kulturalno-

rozrywkowe (Dzień Dziecka dożynki inne)

Solectwo Rębowo - usługa na dożynki, Dzień Dziecka i 

wywóz śmieci

Id: 92F6AC9C-EA95-4E96-ACA6-2B0263D23EAF. Uchwalony Strona 6



4 600,00

4 000,00

10 400,00

3 104,43

12 222,29

4260 400,00

400,00

5 000,00

300,00

510,00

200,00

6 250,00

4 000,00

Sołectwo Smogorzewo - utrzymanie porządku, dbanie o 

wizerunek wsi, poprawa warunków rekreacyjno-

sportowych (doposażenie placu zabaw przy świetlicy)

Sołectwo Strzelce Małe - ogrodzenie boiska 

sportowego i wykonanie piłkochwytu

4300

Sołęctwo Godurowo - doposażenie placu zabaw (zakup 

urzadzeń)

11 200,00

Sołectwo Grabonóg - utrzymanie czytości 

(konserwacja, czyszczenie toy toy i inne)

Sołectwo Strzelce Wielkie - boisko sportowe (wywóz 

śmieci, wywóz nieczystości, przegląd placu zabaw i 

inne)

Sołectwo Lipie - przegląd placu zabaw

Sołectwo Godurowo - utwardzenie terenu 

rekreacyjnego przy boisku

Sołectwo Piaski - doposażenie placu zabaw (wykonanie 

ławek przy ul. Kasprzaka i Strzeleckiej i inne)

Sołectwo Bodzewko - doposażenie placu zabaw (zakup 

urządzeń i inne)

Zakup energi

Sołestwo Strzelce Wielkie - boisko sportowe (zakup 

wody)

Zakup usług pozostałych 32 460,00

3 803,88

Sołectwo Piaski - doposażenie boiska przy GOK Piaski 

(zakup: bramki do piłki, piłkochwyt i inne)

Sołectwo Piaski - doposażenia boiska Korony Piaski 

(zakup oświetlenia i inne)

Sołectwo Bodzewo - zagospodarowanie terenu, miejsca 

spotkań przy ognisku (zakup: kontenera, elementów do 

ćwiczeń, krzewy ozdobne, grill i inne)

Sołectwo Szelejewo Drugie - stworzenia miejsca 

rekreacji dla mieszkańców Bielaw Szelejewskich 

(zakup: farby, ławki, pergole, kostki brukowej i 

krawężnków i inne)

Id: 92F6AC9C-EA95-4E96-ACA6-2B0263D23EAF. Uchwalony Strona 7



5 000,00

6060 14 500,00

14 500,00

92695 900,00

4210 900,00

900,00

393 301,26Razem

Wydatki na zakupy inwestycujne jednostek 

budżetowych

Sołectwo Strzelce Wielkie - boisko sportowe (zakup 

kosiarki)

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Bodzewko - zakup termosów oraz siatki na 

bramki do piłki nożnej

Sołectwo Bodzewo - zagospodarowanie terenu, miejsca 

spotkań przy ognisku (wykonanie altanki i ławek i 

inne)

Id: 92F6AC9C-EA95-4E96-ACA6-2B0263D23EAF. Uchwalony Strona 8




